10. על רקע האמור, טוען הזמר כי הצלם הפר את זכות היוצרים שיש לזמר בשיר, בקדימון ובסרטון, בהיותו היוצר הבלעדי של היצירות, וזאת כאשר הצלם הפיץ אותן ועשה בהן שימוש ללא רשותו של הזמר – אגב הפרות מכוח סעיפים 1, 8, 11, 15, 46, 50 ו-52 של חוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007 (להלן: "חוק זכות יוצרים"); סעיף 44 של חוק זכויות מבצעים ומשדרים, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק זכויות מבצעים ומשדרים"). בנוסף, נטען כי הצלם הפר את חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב-1992 (להלן: "חוק יסוד כבוד האדם"), הפר את ההסכמות החוזיות שבין השניים, ובמיוחד את סעיפים 12(ב) ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי), תשמ"ג-1973 (להלן: "חוק החוזים"), וכי התנהלות הצלם אף מקנה לזמר זכאות לפיצוי מכוח חוק עשיית עושר שלא במשפט, תשל"ט-1979 (להלן: "חוק עשיית עושר").
11. הסעדים שאותם ביקש הזמר בכתב התביעה היו מתן צו מניעה קבוע האוסר על הצלם לעשות כל שימוש בכל יצירותיו (והכוונה היא לשלושת השירים של הזמר); צו עשה שיוורה לצלם להסיר לאתר את היצירות מכל אתר (אינטרנט או אחר) מטעם הצלם, ולחייב את הצלם בפיצוי כספי בסך 100,000 ₪ מכוח סעיף 56 לחוק זכות יוצרים, בתוספת הפיצוי הקבוע בחוק ללא הוכחת נזק קבוע בחוק זכות יוצרים או בכל חוק אחר.

4 66. בשים לב לעובדה שהתביעות מתקבלות בחלקן מבחינת צווי המניעה הקבועים כמפורט
5 מעלה מחד, ובשים לב לעובדה שהתביעות הכספיות נדחות מאידך, לא מצאתי לעשות צו להוצאות
6 וכל צד יישא בהוצאותיו.

7 67. נאחל לשני הצדדים המשך יצירה פורה, וחשוב מכל – נאחל לזמר החלמה מלאה.

8

9

10 ניתן היום, ל' אדר א' תשע"ט, 07 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

11

תמר נאות פרי, שופטת

12

13

14

15